

## **Watersafe International ApS**

Torvet 16, 2.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37959820

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Baarsøe

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Watersafe International ApS

Torvet 16, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37959820

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Kim Baarsøe, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kommerciel virksomhed indenfor vandrensning, rensning generelt og andre beslægtet forretningsområder i forhold til elektrokemisk oxidation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 24 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stigende aktivitet i kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.175)</b>	<b>(14.420)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(5.000)	(6.667)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.175)</b>	<b>(21.087)</b>
Andre finansielle omkostninger		(8.325)	(6)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(23.500)</b>	<b>(21.093)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(23.500)</b>	<b>(21.093)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(23.500)	(21.093)
		<b>(23.500)</b>	<b>(21.093)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		38.333	43.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>38.333</b>	<b>43.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.333</b>	<b>43.333</b>
Andre tilgodehavender		0	8.288
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>8.288</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74</b>	<b>24.786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74</b>	<b>33.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.407</b>	<b>76.407</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(44.593)</u>	<u>(21.093)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.407</u></b>	<b><u>28.907</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500	0
Anden gæld		<u>32.500</u>	<u>47.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.000</u></b>	<b><u>47.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.000</u></b>	<b><u>47.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>38.407</u></b>	<b><u>76.407</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(21.093)	28.907
Årets resultat	0	(23.500)	(23.500)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(44.593)</b>	<b>5.407</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.000	6.667
	<b>5.000</b>	<b>6.667</b>
		<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(6.667)
Årets afskrivninger		(5.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(11.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>38.333</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fribaa Solutions ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
